ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Писаревского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 августа 2020 г.                                                            № 131

	п. 4-е отделение ГСС

Об утверждении        краткосрочного       плана реализации         региональной  программы  капитального  ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Писаревского сельского поселения на 2021 год

В целях исполнения статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации, пункта 6 статьи 8 Закона Иркутской области от 27 декабря 2013 года N 167-ОЗ "Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской области", руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Писаревского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить краткосрочный план реализации региональной  программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Писаревского  сельского поселении на 2021 год (Приложение № 1)
2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Писаревский вестник" и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль исполнения настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения				                                   А. Е. Самарин

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1
к Постановлению администрации
Писаревского  сельского поселения от 19.08.2020 г. № 131

КРАТКОСРОЧНЫЙ ПЛАН
РЕАЛИЗАЦИИ РЕГИОНАЛЬНОЙ  ПРОГРАММЫ КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ ДОМАХ ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2021 год

1. Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Иркутской области, в отношении которых планируется проведение капитального ремонта общего имущества (далее – МКД)
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома (далее МКД)
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД
	Начальный срок проведения капитального ремонта
	Плановая дата завершения работ

	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта

	кв.м
	кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Тулунский район, поселок 4-е отделение Государственной селекционной станции, ул. Мичурина, дом 25
	 1968
	 Не проводился
	кирпичные
	2
	2
	2191

632

	2021
	31.12.2021